
 

BOLLETTINO it UFFICIALEDELLA REPUBBLICA SOMALA

 

 

Anno VII Mogadiscio, 1° Agosto 1967 N. 3
 

Pubblicazione Mensile
Direzione e Redazione presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri
 

PREZZO: Sh. So, 5 per numero—Arretrati il doppio-ABBONAMENTI: Arinuo per le Soma-
lia Sh. So. 100. Estero Sh. So. 150—L’abbonamento in qualunque tempo richiesto, decorre
dal 1° gennato e l’abbonato riceverà i numeri arretrati—MNSERZIONI: per ogni riga o spa-
zio di riga Sh.So. 2—Leinserzioni si ricevono presso la Direzione del Bollettino. L'importo
degli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Imposte sugli Affari

SOMMARIO

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
24 Giugno 1967, n. 137 — Nomina Magistrati Suda-
nesi. Pag. 5

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
27 Giugno 1967, n. 138 —- Nomina Avvocato Erariale
dello Stato e Presidente della Corte d'Appello di Mo-
gadiscio. » 65

DECRETO DEL PRIMO MINISTRO 8 Luglio 1967 n.
139 — Nomina dei componenti del Collegio Revisori
dei Conti della Banca Nazionale Somala. » 7

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI
29 Gennaio 1967, n. 140 — Concessione di area di
terreno demaniale a favore del Sig. Scek Abdi Salam
Scek Maio Mahad. » î

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI
29 Maggio 1967, n. 141 — Concessione e conseguen-
te libera disponibilità di area di terreno demaniale a
favore del Sig. Abdi Mohamed Farah «Namus». »

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI
13 Giugno 1967, n. 142 — Concessione di libera di-
sponibilità di area di terreno demaniale a favore del
Sig. Ahmed Dahir Hassan, - » 10

{e
l

 

Stamperia dello Stato — Mogadiscio

 



- d_

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore della Signora Mariam Scire -
Mogadiscio. (540)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore dei Sigg. Abdullahi Mohamed
Ali e Hussen Ahmed Auad Mogadiscio. (54i)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore dei Sigg. Mirre Abdulle Ah-
med, Islao Mohamed Malak, Ahmed Hagi Giahale
e Sittei Awou Omar. (542)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponenduma favore dei Sigg. lusuf Mohamud Mo-
hamed, Geite Uehelie Haio, Habiba Roble e Hidia
Scek Ali - Mogadiscio. (543)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore dei Sigg. Maccai Scek Omar,
Cutale Mohamed e Ahado Ulusso - Mogadiscio.
(544) ‘

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore dei Sigg. Mohamed Sahal
Uardere e Mohamed Kaire Sahal - Mogadiscio.
(545)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore dei Sigg. Musse Hagi e Haua
Abdalla - Mogadiscio. (546)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore dei Sigg. Abdulcadir Murscid
e Ahmed Mohamed - Mogadiscio. (547)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore dei Sigg. Malak Mohamed
Agane e Abdalla Ahmed Mobarak - Mogadiscio.
(548)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore della Signora Hasna Muddei
Osman - Mogadiscio. (549)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Abdi Afrah Alasso -
Mogadiscio. (550)

Pag. li

»

»

»

»

d

»

»

»

12

13

13

14

14

16

«16



 

 

-3-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Ali Ossoble Doile
Mogadiscio. (551)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -—. Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Abdurahman Moha-
med Ali - Mogadiscio (552)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Salim Hus-
sen - Mogadiscio. (558)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Abduliahi Hussen
Iusuf - Mogadiscio. (554)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Giumale Mohamud
Abucar - Mogadiscio. (555)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI —. Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Hassan Omar Moha-
med - Mogadiscio. (556)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Ali Ahmed Addan -
Mogadiscio. (557)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore della Signora Hagia Fatuma
Musse Farah - Mogadiscio. (558)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Hussen Gaal Moha-
mud - Mogadiscio. (559)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Omar Barre Abduile
- Mogadiscio. (560)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Ali Mohamud Uarsa-
me - Mogadiscio. (861)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore dei Sigg. Scek Ali Musse e
Habiba Hussen Ahmed - Mogadiscio. (562)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — ‘Avviso ad
Opponendum a favore della Signora Hagia Isnina
Hagi Asser - Mogadiscio. (568)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Scek Muinin Scek -
Mogadiscio. (564)

Pag.

»

è

»

ù

>»

d

»

>

»

»d

17

I

20

23

922

 



ni

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Bascir
 Muddei - Mogadiscio. (565)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -- Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamud Salhan
Said - Mogadiscio. (566)

SOCIETA’ SOMALA IMBARCHI E SBARCHI — Re-
voca procura. (567)

SOCIETA’ SOMALA AIRLINES — Estratto di Verbale

di Assemblea. (568)

SOCIETA’ SOMALA AIRLINES — Estratto di Verbale
di Assemblea Ordinaria. (569)

SOCIETA’ SOMALA IMBARCHI E SBARCHI —
Estratto di Verbaledi Assembiea. (570)

SOCIETA’ ITALO SOMALA INGREMENTO AGRI-
COLTURA — Avviso di convocazione Assemblea
Ordinaria e Straordinaria. (571)

UFFICIO DEL NOTAIO DELLA REPUBBLICA —
Costituzione di Agenzia Internazionale Marittima.
(572)

UFFICIO DEL GIUDICE REGIONALE DI BOSASO —
Avviso di Ammortamento dell’Assegno circolare a
favore del Sig. Hagi Ismail Abdurahman. (573)

Pag.

»

»

»

»

»

>



 

-_ 5-

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

24 Giugno 1967, n. 137.

«Nomina Magistrati».

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTIgli artt. 75 e 96 della Costituzione;

VISTO l'art. 14 della Legge 3 Giugno 1962, n. 14 e successive

modifiche, sull'’Ordinamento del Governo;

VISTI gli artt. 31 e 35 del Decreto Legislativo 12 Giugno 1962,

n. 3 sull’Ordinamento Giudiziario;
VISTOl'art. 6 della Legge 15 Agosto 1966, n. 14 sulle mogitiche

dell’Ordinamento Giudiziario;

SU PROPOSTAdel Ministro di Giustizia e Affari Religiosi;

SENTITOil parere del Consiglio Superiore Giudiziario;

PREVIA DELIBERAZIONEdel Consiglio dei Ministri;

DECRETA:

Art. l

Con effetto immediato, il Magistrato Sudanese, Sig. Abdulla

Abu Agla Abu Sin, e assegnato alla Corte d'Appello di Hargheisa,

con funzioni giudicante;

Art. 2

Con effetto immediato, il Magistrato Sudanese, Sig. Abdai Mo-

neim El-Zein, è destinato al Tribunale Regionale di Hargheisa con

funzioni giudicante;

Mogadiscio, li 24 Giugno 1967.
ADEN ABDULLA OSMAN

II Primo Ministro
ABDIRIZAK HAGI HUSSEIN
Il Ministro di Giustizia e Affari Religiosi
SCEK HASSAN ABDULLAHI

VISTO e Registrato - Reg. n. 8, foglio n. 19.
Mogadiscio, li 4 Luglio 1967.
1! Magistrato ai Conti:
MOHAMED AHMED ABDILLEH



 

— 6°

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
27 Giugno 1967, n. 138.

Nomina Avvocato Erariale dello Stato e Presidente della Corte d'Appello di Ma

gadiscio,

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTIgli artt. 75 e 96 della Costituziine;
VISTO lV'Art. 14 della Legge 3 Giugno 1962, n. 14 sull’Ordina-

mento del Governo e successive modifiche;
VISTI gli Artt. 4, 28, 31 e 35 del Decreto Legislativo 12 Giugno

1962, n. 3 sull’Ordinamento Giudiziario;
VISTO V’Art. 6 della Legge 15 Agosto 1966, n. 14 sulle modifi-

che dell’Ordinamento Giudiziario;
SU PROPOSTAdel Ministro di Giustizia e Affari Religiisi;
SENTITOil parere del Consiglio Superiore Giudiziario;
PREVIA DELIBERAZIONEdel Consiglio dei Ministri;

DECRETA:

Art. 1

Il Magistrato dell’A.T.S., Dott. Isidoro Dall’Asta, cessa dalla
carica di Presidente della Corte d'Appello di Mogadiscio e viene no-
minato Avvocato Erariale dello Stato.

Art. 2

Il Magistrato dell’A.T.S., Dott. Marotta Gigli, cessa dalla ca-
rica di Presidente del Tribunale Regionale del Benadir e viene no-
minato Presidente della Corte d’Appello di Mogadiscio, in sostitu-
zinne del Dott. Dall’Asta.

Mogadiscio, li 27 Giugno 1967.
ADEN ABDULLA OSMAN

Il Primo Ministro
ABDIRIZAK HAGI HUSSEN

II Ministro dì Giustizia e Affari Religiosi
SCEK HASSAN ABDULLAHI FARAH

VISTOe registrato - Reg. n. 3, foglio n. 29.
Mogadiscio, li 5 Luglio 1967.
Il Magistrato ai Conti:

MOHAMED AHMED ABDILLEH



 

- 7 -

DECRETO DEL PRIMO MINISTRO 8 Luglio 1967, n. 139.

Nomina dei component del Consiglio dei Revisori deî Centi della Banca Nazionale

Somala.

IL PRIMO MINISTRO

VISTOil D. L. 30 Giugno 1960, n. 3, convertito nella Legge 13
Gennaio 1961, n. 2, relativo alla istituzione della Banca Nazionale
Somala; °

VISTOil D. M. 11 Maggio 1964, n. 159, con il quale è costituito
il Collegio dei Revisori dei Conti della Banca predetta;

CONSIDERATOcheè venuto a scadere il periodo triennale di
carica e che occorre provvedere alla nomina dei componentiil Coile-
gio dei Revisori dei Conti della Banca medesima;

SENTITOil Consiglio dei Ministri;

DECRETA:

Art. 1

Sono nominati Membri del Collegio dei Revisori della Banca
Nazionale Somala i Signori:

1. Hagi lahia Hagi Abdullahi — Presidente;

Ali Issa Farah — Membroeffettivo;

Mohamud Abdi Arraleh — Membro effettivo;

Osman Abucar Mahdi — Membro supplente;

Geilani Malak — Membro Supplente.o
u
w
o

Art. 2

Il presente Decreto entra in vigore il 19 Giugno 1967, è deve
esere trasmesso per la registrazione al Magistrato ai Conti e pub-
blicato sul Bollettino Ufficiale.

Moagdiscio, li 8 Luglio 1967. IL PRIMO MINISTRO
. Abdirizak Hagi Hussen

VISTOe registrato - Reg. n. 3, foglio n. 84.
Mogadiscio, li 18 Luglio 1967.
II Magistrato ai Conti: MOHAMED AHMED ABDILLEH

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI

29 Gennaio 1967, n. 140.

Concessione di area di terreno demaniale a favore del Sig. Scek Abdi Salam Scek

Maio.

IL MINISTRO

VISTIgli artt. n. 77 e n. 83, secondo commadella Costituzione;
VISTOil D. L. 7 Febbraio 1965, n. 1, «modificazione alla Legge

3 Giugno 1962, n. 14» relativo all’Ordinamento del Governo;

 



 
 

_ 8

VISTOil D. A. 13 Settembre 1956, n. 99 di Rep.;
VISTOil D. A. 13 Settembre 1956, n. 115 di Rep.;
VISTA l’Ordinanza n. 5 del 12 Aprile 1950;
VISTA la domandain data 30-11-1957, presentata dal Sig. Scek

Abdi Salam Scek Maio Mahad, intesa a dotteriere in concessione a
scopo edilizio un appezzamento di tereno demaniale, sito in Moga-
dliscio — in zona Wardiglei — Ricade nella zona IV zona Sub-Cen-
rale;

CONSIDERATO che l'avviso ad opponendum riguardante
l’area di terreno richiesta è rimasto affisso a termini di legge ail’albo
del Municipio di Mogadiscio, ed è stato pubblicato sul Bollettino
Ufficiale della Somalia Suppl. n. 3 a n. 6 del 15-12-1960, senza op-
posizione da parte di terzi;

VISTO il progetto concernente la costruzione di un edificio in
muratura che è stato approvato dalla Commissione Edilizia Munici-

pale di Mogadiscio nella sua 265° seduta del 18 Gennaio i961;

VISTA la bolletta n. 2989 in data 8 Aprile 1961, dell'Ufficio

Tasse sugli Affari attestante che il Sig. Scek Abdi Salam Scek Maio

Mahad ha pagato la sommadi So. 4.475,62, quale prezzo di cessione

dell’area di terreno richiesta in concessione a scopo edilizio;

CONSIDERATOche l’area di terreno richiesta di mq. 1790,25,è

stata consegnata al Sig. Scek Abdi Salam Scek Maio Mahad. come

si rileva dal verbale redatto dal Servizio Tecnico Erariale in data 18
Maggio 1961;

VISTOil disciplinaredi concessione edilizia e la planimetria che

lo integra;

DECRETA:

E’ concesso a scopoedilizio al Sig. Scek Abdi Salam Scek Maio

l’area d iterreno demaniale di mq. 1.790,25, sito in Mogadiscio — Zo-

na Wardiglei, di cui alla planimetria allegata e alle condizioni con-

template nell’unito disciplinare che si approva e si rende esecutivo,

stipulato in data 28 Gennaio 1967 fra il Governo rapprsentato dal

Ministro dei LL. PP.e l’interessato Sig. Scek Abdi Salam Scek Maio.

Mosgadiscio, li 29 Gennaio 1967.

Il Sottosegretario di Stato
Mohamed Ali Dorre

VISTOe Registrato - Reg.n. 1, foglio n. 37.

Mogadiscio, li 2 Luglio 1967.

Il Magistrato ai Conti:
MOHAMED AHMED ABDILLEH



 

_d_

DECRETO DEI. MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI

29 Maggio 1967, n. 141.

Concessione e conseguente libera disponibilità di area di terreno demaniale a

favore del Sig. Abdi Mohamed Farah {Namus).

IL MINISTRO

VISTIgli artt. n. 77 e n. 83, secondo comma della Costituzione;

VISTOil D. L. 7 Febbraio 1965, n. 1, «modificazione alla Legge
3 Giugno 1962, n. 14» relativa all’Ordinamento del Governo;

VISTOil D. P. R. 23 Maggio 1961, n. 144;

VISTO VOrdinanza n. 5 de 112 Aprile 1950;

VISTA la domandain data 13 Ottobre 1965, presentata dai Sig.
Abdi Mohamed Farah «Namus» intesa ad otienere in concessione a
scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale sito in Moga-
discio — Valle Nord — Ricade nella zona VI Periferica Transtioria,

CONSIDERATO che l'avviso ad opponendum riguardante
l’area di tereno richiesta è rimasto affisso a termini di legge ali’albo
del Municipio di Mogadiscio, ed è stato pubblicato sul Bollettino
Ufficiale della Somalia Suppl. n. 6 al n. 11 del 24 Novembre 1965,
senza opposizione da parte di terzi;

VISTOil progetto concernente la costruzione di un edificio in
muratura che è stato approvato dalla Commissione Edilizia Munici-
pale di Mogadiscio nella sua 2° seduta del 28 Febbraio 1966;

VISTA la bolletta n. 51740 in data 6 Aprile 1966, dell’Ufficio
Tasse sugli Affari attestante che il Sig. Abdi Mohamed Farah (Na-
mus) ha pagato la somma di Sh. So. 900, quale prezzo di cessione
dell’area di terreno richiesta in concessione a scopo edilizio;

CONSIDERATOche, l’area di terreno richiesta di mq. 900, è
stata consegnata al Sig. Abdi Mohamed Farah come si rileva dal
verbale redatto dal Servizio Tecnico Erariale in dala 20 Aprile 1966;

VISTO il disciplinare di concessione edilizia e ta planimetria
che lo integra;

VISTOil verbale di accertamento in data 3-5-1967, dal quale
risulta che la costruzione di cui al progetto approvato dalla Commis-
sione Edilizia Municipale di Mogadiscio in data 28-2-1966, è staia
realizzata conformemente al progetto stesso;

VISTO il nulla osta di abitabilità dello stabile costruito in Mo-
gadiscio, in Valle Nord — rilasciato dall’Amministrazione Munici-
pale di Mogadiscio con foglio n. 1898 di prot. in dala 25 Marzo 1967;

CONSIDERATOchesono stati adempiuti tutti gli obbiighi nor-
malmente imposti per la concessione e la conseguente libera dispo-
nibilità dell’area di terreno demaniale a scopo edilizio;

 



 

 

— id —

DECRETA:
E’ riconosciuta a favore del Sig. Abdi Mohamed Farah (Namus)

la concessione e la conseguente libera disponibilità dell’area di ter-
reno demaniale di mq. 900, sito in Mogadiscio -- in Valle Nord.

Moagdiscio, li 29 Maggio 1967.

 

Il Sottosegretario di Stalo
Mohamed Ali Dorre

VISTO e Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 28.
Mogadiscio, li 4 Luglio 1967.
Il Magistrato ai Conti:
MOHAMED AHMED ABDILLEH

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI

13 Giugno 1967, n. 142.

Concessione di libera disponbilità di area di terreno demaniale a favore del Sig.

“ Ahmed Dahir Hassan.

IL MINISTRO

VISTIgli artt. n. 77 e n. 83, secondo commadella Costituzione;
VISTOil D. L. 7 Febbraio 1965, n. 1, «modificazione alla Legge

3 Giugno 1962, n. 14» relativa all’Ordinamento del Governo;
VISTOil D. A. 13 Settembre 1956, n. 99 di Rep.;
VISTOil D. A. 13 Settembre 1956, n. 115 di Rep.;
VISTO l’Ordinanza n. 5 del 12 Aprile 1950;
VISTOil D. M.n. 271 di Rep. in data 19 Luglio 1962, pubbli-

cato sul Bollettino Ufficiale della Somalia n. 12 del 1° Dicembre 1962,
con cui veniva dato al Sig. Almed Dahir Hassan in concessione a
scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale di mq. 1.457,

sito in Mogadiscio — a Nord del Complesso Radio Mogadiscio;
VISTO il progetto n. 14.398 concernenie la costruzione di un

edificio in muratura che è stato approvato a suo tempo dalla Com-
missione Edilizia Municipale di Mogadiscio nella sua 263° sedula
dell’8 Dicembre 1960;

VISTOil progetti n. 18.144 variante al progelto n. 14.398 ap-
provato dalla Commissione Edilizia di Mogadiscio nella sua 5° se-
duta del 28 Marzo 1966 e concernente la costruzione di un edificio
ad uso abitazione;

VISTO il verbale di accertamento in data 1-6-1967, dal quale
risulta che la costruzione di cui al progetto approvato dalla Com-
missione Edilizia Municipale di Mogadiscio in data 28 Marzo 1966
è stata realizzata conformemente al progetto stesso;

VISTOil nulla osta di abitabilità dello stabile costruito in Mo-
gadiscio, a Nord del Complesso Radio Mogadiscio, rilasciato dal-
l’Amministrazione Municipale di Mogadiscio con foglio n. 1591 di
prot. in data 1° Novembre 1966;

CONSIDERATOchesono stati adempiuli tutti gli obblighi nor-

malmente imposti per la libera disponibilità;



 

— 1

DECRETA: <

E' riconosciuta a favore del Sig. Ahmed Dahir Hassanla libera
disponibilità dell’area di terreno demaniale di mq. 1.457, sito in Mo-
gadiscio — a Nord del Complesso Radio Mogadiscio.

Mogadiscio, li 13 Giugno 1967.
Il Sottosegretario di Stato

Mohamed Ali Dorre

VISTO e Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 84.

Mogadiscio, hi 15 Giugno 1967.

Il Magistrato ai Conti:
MOHAMED AHMED ABDILLEH

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 23-6-1967 la Signora Mariam Scire ha chiesto in con-
cessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale a
forma rettangolare, con i lati di mt. 54x40 e superficie di mq. 2.100,
sito in Mogadiscio in Via Campo Bottego, e confinante a Nord con
il Sig. Iusuf Scir Barre, a Sud con Via del P. R., a Ovest con 1l ter-
reno richiesto da terzi, a Est con Via del P. R., meglio identificaio
nella planimetria della quale gli interessati possono prendere visione
presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione dei pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 8 Luglio 1967.
p. Il Direttore

(540) Sayed Zain Abdurahim  



 

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 13-7-1966, i Sigg. Abdullahi Mohamed Ali e Hussen

Ahmed Auad hanno chiesto in concessione a scopo edilizio, un ap-

pezzamento di terreno demaniale, a forma rettangolare con i lati di

mt. 23x20 e superficie di mq. 460, sito in Mogadiscio in Valle Nord e

confinante a Nord e Est con Via del P. R., a Sud e Ovest con la con-

cessione di terzi, meglio identificato nella planimetria della quale

gli interessati possono prendere visione pressoil Dipartimento Fon-

diario e del Demanio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 19 Luglio 1967.
p. Il Direttore

(541) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparli-

mento in data 17-10-1962, i Sigg. Mirre Abdulle Ahmed, Islao Mo-

hamed Malak, Ahmed Hagi Giahale e Sittei Awou Omar, hanno

chiesto in concessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno

demaniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 26x24 e superficie

di mq. 625, sito in Mogadiscio in Villaggio Bondere e continanle a

Nord con la concessione del Sig. Mohamed Abati, a Est con quella

del Sig. Scek Omar Scek, ed a Sud e Ovest con Vie del P. R., megiiu

identificato nella planimetria della quale gli inleresati possono pren-

dere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 13 Luglio 1967.
, p. Il Direttore

(542) Sayed Zain Abdurahim



 

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparii-
mento in data 26-4-1961, i Sigg. Iusuf Mohamud Mohamed, Geite
Uehelie Haio, Habiba Roble e Hidia Scek Ali, hanno chiesto in con-
cessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale, a
forma rettangolare con i lati di mt. 28x22 e superficie di mq. 66,
sito in Mogadiscio in Villaggio El Gab e confinante a Nord con ia
concessione del Sig. Scek Osman, a Sud con quella del Sig. Giama
Gurei, a Est con quella del del Sig. Scerif Hassan, ed a Ovest con
Via del P. R., meglio identificato neila planimetria della quale gli
interessati possono prendere visione presso il Dipartimento Fon-
diario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione deli pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni,

Mogadiscio, li 13 Luglio 1967.
p. Il Direttore

(543) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPGNENDUM

Si rende noto che, con domanda perventita a questo Diparti-
mento in data 5-9-1965, i Sigg. Maccai Scek Omar, Gutaie Moha-
med e Ahado Ulusso, hanno chiesto in concessione a scopo edilizio,
un appezzamento di terreno demaniale, a forma rettangolare, con i
lati di mt. 36x12 e superficie di mq. 432, sito in Mogadiscio in Vil-
laggio Bondere e confinante a Nord e Est con Via del P. R., ed altri
lati con la concessione di terzi, meglio identificalo nella planimetria
della quale gli interessati possono prendere visione presso il Diparti-
mento Fondiaria e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione dei pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 13 Luglio 1967.
' p. Il Direttore

(544) Sayed Zain Abdurahin  



  

_ 4°

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 15-8-1963, i Sigg. Mohamed Sahal Uardere e Moha-

med Keire Sahal hanno chiesto in concessione a scopo edilizio, un

appezzamento di terreno demaniale a forma rettangolare, con i lati

di mt. 40x30 e superficie di mq. 1200, sito in Mogadiscio in Villaggio

Valle Nord e confinante a Nord con Ja concessione del Sig. Nur Gi-

lao, a Est con quella del Si.g Mohamed Eibacar Raghe, a Sud e

Ovest con Vie del P. R., meglio identificato nella planimetria della

quale gli interessati possono prendere visione presso il Dipartimento

Fondiario e del Demanio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 2 Luglio 1967.
p. Il Direttore

(545) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 28-10-1965, i Sigg. Musse Hagi Mohamed e Haua Ab-

dalla hanno chiesto in concessione a scopoedilizio, un appezzamento

di terreno demaniale a forma rettangolare con i lati di mt. 23x14 €

superficie di mq. 392, sito in Mogadiscio in Villaggio Anzilotti e

confinante a Nord con strada prevista dal P. R., a Sud con ia con-

cessione dei Sigg. Scek Ali e Ascia Mohamed, a Ovest con Via dei

P. R., ed a Est con la concessione del Sig. Abdi Hussen, meglio

idintificato nella planimertia della quale gli interessati possono

prendere visione presso il Dipartimento Fondiario edi Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione dei pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 18 Giugno 1967.
p. ll Direttore

(546) Sayed Zain Abdurahim



 

— 5B-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparli-
mento in data 24-12-59, i Sigg. Abdulcadir Murscid e Ahm. Mohamed
hanno chiesto in concessione, a scopo edilizio un appezzamento di
terreno demaniale, a forma «L» con i lati di mt. 24, 13 e 6 e super-
ficie di mq. 306, sito in Mogadiscio in Villaggio Scibis e confinanie
a Nord e Sud con Via del P. R., a Ovest con la concessione del Sig.
Ahmed Hussen Behani, ed a Est con quella del Sig. Abdulcadir Mur-
scid, meglio identificato nella planimetria della quale gli interessali
possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e dei De-
manio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 8 Luglio 1967.
p. Il Direttore

(547) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 18-7-1966, i Sigg. Malak Mohamed Agane e Abdalla
Amed Mobarek, hanno chiesto in concessione a scopo edilizio, un
appezzamento di terreno demaniale, a forma Trapeziodale con i lati
di mt. 39 e altezza m. 20 e superficie di mq. 700, sito in Mogadi-
scio in Villaggio Scibis e confinante a Nord con la Signora Bibi
Amir, a Est con la prevista Via del P. R., a Ovest con la concessione
del Sig. Ahmed Mobarek, a Sud con la concessione di terzi, meglio
identificato nella planimetria della quale gli interessati possono
prendere visione presso i Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

(Mogadiscio, li 27 Giugno 1967.
p. Il Direttore

(548) Sayed Zain Abdurahim

 



 
 

— 16 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparli-

mento in data 2-4-1961, la Signora Hasna Muddei Osmanha chiesto

in concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-

niale a forma rettangolare, con i lati di mt. 60x24 e superficie di mq.

1440, sito in Mogadiscio in Via Lazzaretto e confinante a Nord coli

alloggio demaniale, a Sud con la concessione del Sig. Rossetti Lino,

a Ovest con Autoreparto di Polizia, ed a Est con la concessione di

terzi, meglioidentificato nella planimetria della quale gli interessati

possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e de De-

manio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 12 Giugno 1967. .
” p. Il Direttore

(549) Sayed Zain Abdurahimni

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 11-9-1961, il Sig. Abdi Afrah Alasso ha chiesto in con-

cessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale, a

forma rettangolare con i lati di mt. 26x20 e superficie di mq. 520,

sito in Mogadiscio in Villaggio Bondere e confinante a Nord con la

concessione del Sig. Mohamed Giarere, a Sud e Ovest con Vie del

P. R., ed a Est conla concessione del Sig. Mohamed Ulusso, meglio

identificato nella planimetria della quale gli interessati posson pren-

dere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala ver

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 13 Giugno 1967.
p. Il Direttore

(550) Sayed Zain Abdurahim



17 _-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 1-11-1962, il Sig. Ali Ossoble Dolle ha chiestoin con-
cessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale, a
forma quadrata con i lati di mt. 18x18 e superficie di mq. 324, sito
in Mogadiscio in Villaggio Bondere e confinante a Nord con la con-
cessione del Sig. Uarsame Gaal, a Sud con Via del P. R., a Ovest
cori la concessione del Sig. Omar Nur, ed a Est con quella dei Sig.
Nur Farah, meglio identificato nella planimetria dela quale gli in-
teressati possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario
e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 13 Giugno 1967.
p. Il Direttore

(551) i Sayed Zain Abdurahim

—_—_—————€—————€———_—__———————m ——

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 22-5-1967, il Sig. Abdurahman Mohamed Aii ha chie-
sto in concessione a scopoedilizio un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 40x20 e superficie di mq.
800, sito in Mogadiscio in Villaggio Bondere e confinante a Nord
-con Via del P. R., ed a altri lati con la concessione di terzi, meglio
identificato nella planimetria della quale gli interessati possono
prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 7 Giugno 1967.
p. Il Direttore

(552) si Sagyed Zain Abdurahim

 



 

— lè
i

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 7-11-1959, il Sig. Mohamed Salim Hussein ha chiesto

in concessione a scopo edilizi un appezzamento di terreno demaniale,

a forma rettangolare con i lati di ml. 6x24 e superficie di mq. 144,

sito in Mogadiscio quale è in ampliamento alla sua precedente con-

cessione edilizia, e confinante a Nord con Via del P. R., a Sud con

‘ Via del P. R., a Ovest con la concessione delSig. Abucar Mubarak,

ed a Est con la concessione originaria del medesimo, meglio identi-

ficato nella planimetria della quale gli interessati possono prendere

visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 11 Giugno 1967.
p. Il Direttore

(553) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 21-2-1961, il Sig. Abdullahi Hussen Tusuf ha chieste

in concessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno dema-

niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 27x12 e superficie di mq.

324, sito in Mogadiscio in Villaggio Anzilotti e confinante a Nor con

‘Via Macca al Mocarama, a Sud con la concessione di terzi, a Dvest

con la concessione del Sig. Ali Issa Ali, ed a Est con Via del P. R.,

meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati pos-

sono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del De-

manio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 11 Giugno 1967.
i p. Il Direttore .

(554) Sayed Zain Abdurahim



MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 30-12-1961, il Sig. Giumale Mohamud Abucar ha chie-

sto in concessione a scopo edilizio, un appezazmento di terreno de-

maniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 20x15 e superficie di

mq. 300, sito in Mogadiscio in Villaggio Bondere e confinante a
Nord e Est con Vie del P. R., a Sud con la concessione del Sig. Ah-
med Scek Hussen, ed a Ovest con quella del Sig. Siad Togane, me-
glio identificato nella planimetria della quale gli interessati possono

prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 11 Giugno 1967.
p. Il Direttore

(555) Sayed Zain Abdurahim

——__—___—_—————rrmnn_e

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparii-
mento in data 8-4-1961, il Sig. Hassan Omar Mo"lnamed ha chiesto
in concessione a scopi edilizio un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma trapeziodale con i lati di mt. 52, 43 e 28 e superficie

di mq. 1330, sito in Mogadiscio in Villaggio Lazzaretto e confinente

a Nord e Ovest con la cincessione deiterzi, ed a altri lati con Vie del

P. R., meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del De-

manio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pie-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 11 Giugno 1967.
p. Il Direttore

(596) Sayed Zain Abdurahim



- 20

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 20-10-1964, il Sig. Ali Ahmed Addanhachiesto in con-
cessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale, a
forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di mq. 3000,
sito in Mogadiscio in Via Lazzaretto e confinante a Nord con
il terreno richiesto da terzi, a Ovest con queilo richiesto dal Sig.
Mohamud Ahmed Addan, ed a Sud e Est con Via del P. R., meglio
identificato nella planimetria della quale gii interessati possono
prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 15 Luglio 1967.
p. Il Direttore

(557) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

+ AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 20-12-1961, la Signora Hagia Faduma Mussa Farah
ha chiesto in concessione a scopoedilizio, un appezzamento di ter-
reno demaniale, a forma retiangolare con i lati di mt. 16,50x30 e
superficie di mq. 495, sito in Mogadiscio in Valle Nord e confinanie
a Nord con la concessione della Sigriora Mana Addei Abucar, a
Ovest con quella del Sig. Ibrahim Musse Omar, a Est con quella del
Sig. Ali Aden Osman,ed a Sud con Via del P. R., meglio identificato
nela planimetria della quale gli interessati possono prendere visione
presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala ‘per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 13 Luglio 1967.
p. li Direttore

(558) i Sayed Zain Abdurahim



N — 21

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

© Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparli-
mento in data 7-11-1962, il Sig. Hussen Gaal Mohamud ha chiesto
in concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 24x24 e superficie di mq.
576, sito in Mogadiscio in Villaggio Scibis e confinante a Est con
Via del P. R., ed a altri lati con il terreno richiesto da terzi, meglio
identificato nella planimetria della quale gli interessati possono
prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somaia per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 5 Luglio 1967.
p. Il Direttore

(559) Sayed Zain Abdurahini

MINISTERO DEI! LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartt-
mento in data 1-10-1964, il Sig. Omar Barre Abdulle ha chiesio in
concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale
a forma rettangolare con i lati di mt. 64x34 e superficie di mq. 2170,
sito in Mogadiscio in Via Lazzaretto e confinante a Nord con
Via del P. R., a Sud con la concessione del Sig. Mohamed Abdalla,
a Ovest con quella del Sig. Ali Addo, ed a Est con quella dei Sig.
Ahmed Mohamud, meglio identificato nella planimetria della quale
gli interessati possono prendere visione presso il Dipartimento Fon-
diario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somalia per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 19 Luglio 1967.
p. Il Direttore

(560) Sayed Zain Abdurahum



AGO — 2.

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio
o————ee

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 13-12-1964, il Sig. Ali Mohamud Uarsama ha chiesto

in concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-

niale, a forma rettangolare coni lati di mt. 20x15 e superficie di mq.

300, sito in Mogadiscio in Villaggio Scibis e confinante a Nord con

la concesione del Sig. Hassan Abdulle, a Ovest con quella dei Sig.

Scek Dero, a Est con quello del Sig. Gaal, ed a Std con Via del

P. R., meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati

possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e dei De-

monio.
Si accordano giorni trenta dalla daia di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 13 Luglio 1967,

i p. Il Direttore

(561) Sayed Zain Abdurahim
eteeeee

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 16-7-1964, i Sigg. Scek Ali Musse e Habiba Hussen

Ahmed hanno chiesto in concessione a scopo edilizio, un appezza-

mento di terreno demaniale, a forma rettangolare coni lati di mi.

31,60x12 e superficie di mq. 379,20, sito in Mogadiscio in Villaggio

Scibis e confinante a Nord e Est con Vie del P. R., a Sud con ia con-

cessione del Sig. Ahmed Mohamud, ed a Ovest con quella dei Sig.

Mohamud Mohamed, meglio identificato nella planimetria della

quale gli interessati possono prendere visione presso il Dipartimento

Fondiario e del Demanio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 13 Luglio 1967.
p. Il Direttore

(562) . Sayed Zain Abdurahim



 

- 93

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiaàrio e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparil
mento in data 5-11-1964, la Signora Hagia Isuina Hagi Asser ha
chiesto in concessione a scopo edilizio, un appezzamento di ierrenc
demaniale, a forma quadrata con i lati di mt. 24x24 e superficie di
mq. 576, sito in Mogadiscio in Villaggio Scibis e confinante a tutli
i lati con Vie del P. R., meglio identificato nella plamimmetria della
quale gli interessati possono prendere visione presso il Dipartimento
Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 13 Luglio 1967.
p. Il Direttore

(563) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DE! LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipart:-
mento in data 19-9-1963, il Sig. Scek Mumin Scek ha chiesto in con-
cessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale, a
forma rettangolare con i lati di mi. 25x12 e superficie di mq 300,sito
in Mogadiscio in Villaggio Anzilotti e confinante a Nord con la con-
cessione della Signora Aurola Ghedi, a Est con quella del Sig. Sid-
kei Funzi ed a Sud e Ovest con Via pubblica, meglio identificato
nella planimetria della quale gli interessati possono prendere visione
presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione dei pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 13 Luglio 1967.
, p. Il Direttore

«© \564) Sayed Zain Abdurahim



— 24 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 20-2-1967, il Sig. Mohamed Bascir Muddei ha chiesto
in concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di mq.
3000, sito in Mogadiscio in Via Campo Bottego e confinante a Nord
e Est con Vie del P. R., a Sud e Ovest con il terreno demaniale ri-
chiesto da terzi, meglio identificato nella planimetria della quale gli
interessati possono prendere visione presso il Dipartimento Fon-
diario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, i 13 Luglio 1967.
p. Il Direttore

(565) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 17-8-1965, il Sig. Mohamud Saihan Said ha chiesto
in concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare coni lati di mt. 24x16 e superficie di mq.
384, sito in Mogadiscio in Villaggio Anzilotti e confinante a Nord,
Est e Sud con Vie di P. R., ad Ovest con la concessione precaria di
Hassan Ileie Abdulle e Hared Amin Giumale, meglio identificato
nella planimetria della quale gli interessati possono prendere visione
presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 13 Luglio 1967.
p. Il Direttore

(566) Sajed Zain Abdurahim



 

-— B_

SOCIETA’ SOMALA IMBARCHI E SBARCHI MERCA-MOGADISCIO

S.p.A. — Sede legale in Mogadiscio

Capitale Sociale Shs. So. 2.200.000 interamente versato

REVOCA PROCURA

Con atto n. 9178 di rep., a rogito del Notaio M. J. Mariano,re
gistrato a Mogadiscio il 19-7-1967 al n. 3020, Atti Privati, Vol. 54,
La Procura conferita al Sig. Scerif Nur Ali Lel, con atto n. 2710 di
rep., a rogito dei Notaio M. J. Mariano, registrato a Mogadiscio il
22-8-1963 al n. 571, Atti Pubblici, Vol. 13 e pubblicato sul Bollettino
Ufficiale, Suppl. n. 5 al n. 9 del 15-9-1963, affinchè egli potesse in
nome e per conto della Società: «riscuotere somme di denaro dovute
alla Società stessa e risultanti da regolari fatture; rilasciare quie-
tanze a privati e ad Enti Civili e Militari», E° STATA REVOCATA.

Mogadiscio, li 24 Luglio 1967.
Il Presidente

(567) Scek Mohamed Abucar

SOMALI AIRLINES

Società per Azioni — Sede in Mogadiscio

Capitale Sociale interamente versato Sh, So. 1.000.000

ESTRATTO VERBALE

DI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Dal verbale della seduta del Consiglio di Amministrazione della
predetta Società, tenutasi a Mogadiscio il 29 Giugno 1967, risulta
che sono state’ prese le seguenti deliberazioni:

1. — Nomina del Presidente e del Vice Presidente, rispettivamente
nelle persone dei Signori Abdi Mohamed Namus e Comm.
Francesco Boero.

2. — Distribuzione dei poteri e delle attribuzioni agli Organi di
rappresentanza e di amministrazione, riconfermando quelli già
conferiti con le precedenti deliberazioni del 29 Aprile 1964,
punto 5-lettere A, B, C, D e del 20 Dicembre 1964, punto 2-a).

Ii Consiglio di Amministrazione
(568) Abdi Mohamed Namus

 



SOMALI AIRLINES

Società per Azioni — Sede in Mogadiscio

Capitale Sociale interamente versato Sh. So. 1.000.000

ESTRATTO VERBALE

DI ASSEMBLEA ORDINARIA

Dal verbale dell'Assemblea Ordinaria degli Azionisti della So-

cietà predetta tenutasi a Mogadiscio presso la Sede Sociale il giorno

29 Giugno1967, risulta che sono state prese le seguenti delibera-

zioni:

1. — Approvazione della relazione del Consiglio di Amministra-

zione, del Bilancio e del Conto Profitti e Perdite chiusi al 3I

Dicembre 1966 con le seguenti risultanze:

BILANCIO 0%

Attività Sh. So. 4.357.118,30

Passività » 6.382.044,14

Saldo passivo dell’Esercizio Sh. So. 2.024.925,84

CONTO PROFITTI E PERDITE

Proventi Sh. So. 3.946.634,89

Spese » 5.971.560,73

Saldo passivo come sopra Sh. So. 2.024.925,84

2. — Nomina del nuovo Consiglio di Amministrazione per il trien-

nio 1967-1969 nelle persone dei Signori:
Sig Abdi Mohamed Namus, Comm. Francesco Boero,

Sig. Geilani Scek Ali, Com.te Guido Fraracci, Com.te

Ali Giama Ali e Com.te Marcello Mainetti.

3. — Nomina del Collegio Sindacale per il triennio 1967-1969 nelle
persone dei Signori:

Sig. Ibrahim Ali Liban - Presidente, Sig. Osman Abucar

Mahdi - Sindaco effettivo, Rag. Arturo Salvi - Sindaco

effettivo, Rag. Roberto Cecchini - Sindaco supplente, Sig.

Hassan Herzi Noor - Sindaco supplente.

Il Consiglio di Amministrazione

(569) Abdi Mohamed Namus



 

— 297 —

SOCIETA" SOMALA IMBARCHI E SBARCHI MERCA-MOGADISCIO

S.p.A. — Sede legale in Mogadiscio

Capitale Sociale Shs. So. 2.200.000 interamente versato

ESTRATTO DI VERBALE DI ASSEMBLEA ORDINARIA

Sotto la presidenza di Scek Mohamed Abucar, assistito dal le-
gale della Società, ha avuto luogo nei locali Sociali in Mogadiscio
— recinti doganali — nei giorni 29 e 30 Giugno 1967, l'annuale
Assemblea Ordinaria degli azionisti dell’intestata Società.

L’Assemblea non ha approvato il bilancio come presentato dal
Consiglio di Amministrazione e con 654 voti favorevoli, nessuno
contrario e 61 assenti, su 1100 azioni costituenti il Capitale Sociale,
ha eletto per il prossimo triennio le seguenti cariche sociali:

AMMINISTRATORI

— Scek Mohamed Abucar

— Abucar Hamud Socorò

— Hussen Awale Wehelie

— Mohamed Ahmed Elmi (Ottavio)

— Mohamed Igal Ali Farah

— Scek Hagi Evo Mahad

— Hagi Ibrahim Ali

COLLEGIO SINDACALE

— Ahmed Hagi Sobrie — Presidente

— Scek Omar Hagi Iusuf — Membro effettivo

— Mohamud Herzi Farah — Membro effettivo

— Scek Issa Mohamed — Sindaco supplente

— Abdullahi Scek Maò — Sindaco supplente

Il nuovo Consiglio di Amministrazione si è riservato di redi-
gere un nuovobilancio al 31-12-1966 da presentare in una prossima
assemblea.

Mogadiscio, 10 Luglio 1967.

per Il Consiglio di Amministrazione
IlPresidente

(570) Scek Mohamed Abucar

 



—_ 299 —-

SOCIETA’ ITALO SOMALA INCREMENTO AGRICOLTURA

S.I.S.I.A. — Sede in Mogadiscio

Capitale Shs. So. 500.000 interamente versato

AVVISO DI CONVOCAZIONE

DI ASSEMBLEA ORDINARIA E STRAORDINARIA

I Sigg. Soci sono convocati in Assemblea Ordinaria e Straordi-

naria per il giorno 16 Agosto 1967 presso l'Ufficio dell’Amminisira-

tore Delegato della Società in Via Vigoni 1, alle ore 16,30 in prima

convocazione ed eventualmente per il giorno 5 ottobre nello stesso

luogo ed ora per discutere e deliberare sul seguente:

ORDINE DEL GIORNO

PARTE ORDINARIA:

1. — Discussione ed approvazione del Bilancio chiuso al 3C

Giugno 1967.

-2. — Nomina del Consiglio di Amministrazione previa deter-
minazione del numero dei componenti.

3. — Varie ed eventuali.

PARTE STRAORDINARIA:

Delibere relative agli articoli 2410, 2438, 2439 del Codice Civile

e conseguenti modifiche dello Statuto Sociale.

Il deposito delle azioni al portatore dovrà essere eseguito nei

termini di legge presso la sede Sociale o presso il Credito Somalo

od il Banco di Roma, sedi di Mogadiscio.

Mogadiscio, 29 Luglio 1967.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

(571)



 

 

- 299

UFFICIO DEL NOTAIO DELLA REPUBBLICA - MOGADISCIO

AVVISO

Costituzione della Società Per Azioni «Agenzia Internazionale
Marittima» con Sede Centrale a Mogadiscio - A.LM. - S.p.A.

Il giorno 4 Marzo 1967, con atto a mio rogito numero 10.121 di
Repertorio, registrato a Mogadiscio al numero 197 Alti Pubblici Vol.
18 in data 16-3-1967 è coslituita: «La Società Per Azioni Agenzia
Internazionale Marittima - A.I.M. - con Sede a Mogadiscio avente
per lo scopo di commercio in generale, importazione e di esporla-
zione, agenzie marittime e attività di carico e scarico dei baslimenli
commerciale (Stevedoriing and Shipchandlers).

Il predetto atto è stato omologato dell’Ill.mo Signor Giudice
Regionale del Benadir il 2-4-1967 e registrato in dala 4-4-1967 coi
Decreto Giudiziario n. 150 Volume VII e trascritto al n. 425 del Re-
gistro Ordine e al n. 671 del Registro delle società in data 15-4-15067.

Mogadiscio, li 16 Marzo 1967.

IL NOTAIO

(572) Mohamed Uarsama Ali

n

IL GIUDICE REGIONALE

Letta l’istanza che precede;

Ritenuto l'attendibilità dei fatti ivi esposti, che in considerazio-
ne a quanto comunicato dalla Banca Nazionale Somaia - Filile di
Bosaso - con nota in data 16 Aprile 1967 n. 000546.

RITENUTOla propria competenza;

VISTIgli artt. 69 e 74 del D. L. 9 Settembre 1965, n. 2



 

- 30

DICHIARA l’ammortamento dell’assegno circolare n. 00256 di
Shs. So. 20.000 (ventimila) intestato a Hagi Ismail Abdurahman.

AUTORIZZAl'istituto emittentea rilasciare il duplicato deil’as-
segno stesso dopo trascorso il termine di giorni quindici dalla data
di pubblicazione del presente decreto sul Bollettino Ufficiale della
Repubblica purchè nel frattempo non venga fatta opposizione dai
detentore;

DISPONEcheil duplicato dell’assegno stesso venga consegnato
personalmente a Hagi Ismail Abdurahman, o eventualmente a per-
sona da lui indicata munita di regolare e formale procura scritta.

MANDAalricorrente di provvedere alla ‘notifica del presenie
decreto alla filiale di Bosaso della Banca Nazionale Somala, la qua-
le lo terrà affisso per la durata di giorni quindici nei propri locali
aperti al pubblico.

Bosaso, li 12 Luglio 1967.

Il Cancelliere Abdulcadir Scek Eimi

Mohamed Scek Salah Il Giudice Regionale

(573) at

—————————————È_c



 

 

 




